UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ TƯ PHÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /STP-VP

V/v tiếp tục kiểm soát, ngăn

chặn dịch Covid-19

Bình Phước, ngày         tháng         năm 2021

 Kính gửi:  Các phòng chuyên môn, đơn vị sự nghiệp thuộc Sở.

Thực hiện Công văn số 218-CV/TU ngày 03/03/2021 của Tỉnh ủy về

tiếp tục thực hiện kiểm soát, ngăn chặn dịch Covid-19.

Giám đốc Sở Tư pháp yêu cầu Trưởng các phòng chuyên môn, đơn vị

sự nghiệp thuộc Sở thực hiện các nội dung sau:

1. Thực hiện và quán triệt công chức, viên chức, người lao động thuộc

đơn vị mình thực hiện nghiêm nội dung chỉ đạo tại Công văn số 218-CV/TU

ngày 03/03/2021 của Tỉnh ủy, không chủ quan, lơ là trong công tác phòng,

chống dịch Covid-19.

2. Công chức, viên chức, người lao động phải thực hiện nghiêm việc

khai báo rõ việc đi, đến về từ các địa phương đang có dịch trong thời gian 15

ngày trở lại đây, chủ động đến Trạm y tế xã, phường, thị trấn hoặc cơ sở y tế

gần nhất khai báo Y tế và giám sát sức khỏe; lấy mẫu xét nghiệm đối với

trường hợp cần thiết theo quy định.

Trường hợp vi phạm sẽ phải xử lý nghiêm minh theo qui định tại Nghị

định số 117/2020/NĐ-CP ngày 28/9/2020 của Chính phủ quy định về xử phạt

vi phạm trong lĩnh vực y tế.

3. Quán triệt công chức, viên chức, người lao động đơn vị mình thực

hiện nghiêm các biện pháp phòng, chống dịch Covid-19 theo hướng dẫn của

Sở Y tế và Bộ Y tế.

Yêu cầu Trưởng các phòng chuyên môn, đơn vị sự nghiệp thuộc Sở

nghiêm túc thực hiện./

 Nơi nhận:                                                                        GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Tỉnh ủy (Bc);

- UBND tỉnh (Bc);

- Giám đốc Sở;

- Phó Giám đốc Sở;

- Trang website Sở;

- Lưu: VT.

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-03-05T15:44:55+0700
	Việt Nam
	Lê Tiến Hiếu<letienhieu.stp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-03-08T07:59:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-03-08T07:59:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-03-08T07:59:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-03-08T07:59:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!